Республика Крым

Сакский район
Штормовской сельский совет

10 сессия I созыва

РЕШЕНИЕ

30 декабря  2014 года                                 №  76                                               с. Штормовое

Об утверждении Плана работы
Штормовского сельского совета
Сакского района Республики Крым
на 1 квартал 2015 года

В соответствии со  статьей 2,34 Федерального закона от 06  октября 2003 года
№ 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», статьи 26 Закона Республики Крым от 21 сентября  2014 года « 54-ЗРК «Об
основах  местного  самоуправлении  в  Республики  Крым»,  Уставом  муниципального
образования Штормовское сельское поселение Сакского района Республики Крым,

Штормовской сельский совет решил:

1.Утвердить План работы Штормовского сельского совета  Сакского района Республики
Крым на 1 квартал 2015 года (прилагается).
2.  Обнародовать настоящее решение на информационном стенде Штормовского
сельского совета.
3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по
социальным  вопросам,  здравоохранению,  труду,  молодежи  и     спорту,  охране
общественного порядка.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель
Штормовского сельского совета                        С-Х. М. Катаев

Приложение к решению 10 сессии
                                                                                          Штормовского сельского совета
                                                                                          I созыва от 30 декабря 2014 года № 76

ПЛАН РАБОТЫ
ШТОРМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО СОВЕТА НА 1 КВАРТАЛ 2015 ГОДА

№ Наименование мероприятий Дата
проведе-

ния

Ответственное лицо

1 Об утверждении графика приема
депутатами Штормовского сельского
совета Сакского района РК

январь
 2015  года

Катаев С.-Х. М. -
председатель Штормовского

сельского совета
2 Разработка, обсуждение,

утверждение «Порядка проведения
конференции граждан»

январь
 2015  года

Катаев С.-Х. М. -
председатель Штормовского

сельского совета
3 Разработка, обсуждение,

утверждение «Порядка проведения
опроса граждан»

январь
2015  года

Катаев С.-Х. М. -
председатель Штормовского

сельского совета
4 Разработка, обсуждение,

утверждение «Порядка народного
обсуждения

январь
2015  года

Катаев С.-Х. М. -
председатель Штормовского

сельского совета
4 Разработка, обсуждение,

утверждение «Порядка выдвижения
инициатив по референдуму»

январь
2015  года

Катаев С.-Х. М. -
председатель Штормовского

сельского совета
5 Разработка, обсуждение,

утверждение «Порядка реализации
правотворческой инициативы
граждан

январь
2015  года

Катаев С.-Х. М. –
председатель Штормовского
сельского совета

6 Разработка, обсуждение,
утверждение «Порядка материально –
технического обеспечения
деятельности органов местного
самоуправления»

январь
2015  года

Катаев С.-Х. М. -
председатель Штормовского

сельского совета

7 Разработка, обсуждение,
утверждение «Порядка управления и
распоряжения имуществом»

февраль
2015 года

Катаев С.-Х. М. -
председатель Штормовского

сельского совета
8 Разработка, обсуждение,

утверждение «Положения
о публичных слушаниях
на территории Штормовского
сельского совета Сакского района
Республики Крым

февраль
2015 года

Катаев С.-Х. М. -
председатель Штормовского

сельского совета

9 Разработка, и предварительное
обсуждение Концепции социально-
экономического развития
Штормовского сельского поселения

февраль-
март 2015

года

Катаев С.-Х. М. -
председатель Штормовского

сельского совета
председатели постоянных
комиссий Штормовского

сельского совета

10 Разработка, и предварительное
обсуждение Правил благоустройства
Штормовского сельского поселения

февраль-
март 2015

года

Катаев С.-Х. М. -
председатель Штормовского

сельского совета
Председатели постоянных
комиссий Штормовского

сельского совета
11 Работа постоянных комиссий

Штормовского сельского совета
в течение
квартала

Председатели постоянных
комиссий Штормовского
сельского совета

12 Работа с обращениями граждан в течение
квартала

Катаев С.-Х. М. -
председатель Штормовского

сельского совета, лица
ответственные за подготовку

ответов
13 Личный прием граждан в течение

квартала
Катаев С.-Х. М. -

председатель Штормовского
сельского совета,

 депутаты Штормовского
сельского совета